72.980-000 - Pirenópolis - GO

4

CÂMARA MUNICIPAL DE

Pirenópolis
ANEXO-II

Valor das diárias

LOCALIDADES VALORES

Nos termos do artigo 69, §29, resolução n9. 020/2024

Para qualquer cidade do interior do
Estado de Goiás

Presidente e Vereador(es) Servidor(es)

R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais). R$ 90,00 (noventa

reais).

R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). R$ 110,00 (cento e

dez reais).
Para Capital Estadual

R$ 210,00

(duzentos e dez

reais).

R$ 350,00 (trezentos e cinquenta
reais).

Para Capital Federal e outras regiões

do país